


QUESADILLAS CON CHILORIO (2 PZAS.)
A LA PARRILLA EN TORTILLA DE HARINA, CON FRIJOL Y QUESO 
CHIHUAHUA.

QUESO ARRIERO FLAMEADO (150 G.)
ASADO, CON CHILES Y CEBOLLAS TOREADAS, FLAMEADO AL MEZCAL

FILETE CHEMITA (250 GR.)
EL GRAN CLASICO EN CAMA DE PURÉ DE PAPA CON 
REDUCCIÓN DE JUGO DE CARNE Y MANTEQUILLA

CHALUPITA CON MOCHOMOS (3 PZAS.)

LONGANIZA EN SALSA DE CHILE SECO 
(150 G.) HECHA EN CASA COCINADA EN NUESTRA SALSA DE CHILE 
SECO (PICOSA) 

PREPARADA A LA TALLA Ó VERACRUZANA

SOPA DE ESQUITE (280 ml.)

SOPA PURÉPECHA (280 ml.)

ENSALADA DE LA CASA

CARNE EN SU JUGO (200 GR.)
ESTILO JALISCO CON SALSA DE TOMATILLO, TOCINO, 
CEBOLLINAS Y FRIJOLES DE LA OLLA

TASAJO DE RES (200 GR.)
MONTADO SOBRE HUARACHE DE MAÍZ CON FRIJ0L Y ADOBO

CAMARONES ROSARITO  (230 GR.)
RECETA DE BAJA CALIFORNIA, GUAJILLO, AJO Y FRIJOLES 
REFRITOS

A BASE DE ELOTE, RAJAS Y EL TOQUE ESPECIAL DE LA CASA

ARRACHERA (300 GR.)
ACOMPAÑADO DE PAPAS A LA FRANCESA Y ENSALADA DE
LA CASA

SELECCIÓN ANGUS

NEW YORK (350 GR.)
ACOMPAÑADO DE PAPAS A LA FRANCESA Y ENSALADA DE LA 
CASA

RIB EYE (350 GR.)
ACOMPAÑADO DE PAPAS A LA FRANCESA Y ENSALADA DE LA 
CASA

$55

$78

$95

$98

$135

$145

$175

$240

$75

$78

$85

$90

$98

TASAJO$65

$75

$75

$85

$80

$160

$105

$105

$105

$125

$110

$110

$98

$85

$90
$185

$120

$175

$175

$190

$190

$210

$195

$320

$325

$340

$395

$460

$340

$285

$320

$320

$320

$360

$48

PICADILLO DE POLLO

ESTILO SONORA, CON SALSA GARNACHERA Y MOCHOMOS

ORDEN DE CARNITAS (250 GR.)
ESTILO MICHOACÁN A SU ELECCIÓN:
MACIZA, CUERITOS O SURTIDO

BIRRIA DE COSTILLA DE RES (180 GR.)
AL ESTILO DEL BAJÍO, COCIDA LENTAMENTE EN SU PROPIO 
CONSOMÉ

(1 PIEZA)

CARNE ADOBADA (200 GR.)
EN ADOBO DE LA CASA, ASADA AL CARBÓN

           DE CARNITAS

PECHUGA DE POLLO A LA PARRILLA (250 GR.)
ACOMPAÑADAA DE PAPAS A LA FRANCESA Y ENSALADA DE LA 
CASA 

CON CAMARONES AL MOJO Y ACOMPAÑADA DE TORTILLAS DE 
HARINA.

TRADICIONAL CALDO DE FRIJOL, ACOMPAÑADO DE JULIANA
DE TORTILLA, QUESO FRESCO Y AGUACATE

PREPARADOS CON CEBOLLA FILETEADA, CHILE VERDE, ACEITE 
DE OLIVA, UN TOQUE DE CHIPOTLE Y MEZCAL

CON LECHÓN COCINADO EN HORNO POR 12 HORAS.
���������� (2 PZAS) �

����������������

���������������������

����������

�������������������

´

FIDEO SECO (280 ml.)
ACOMPAÑADO CON SALSA DE CHIPOTLE, QUESO FRESCOI

TAMAL DE CAZUELA (200 GR.)
RECETA DE SOTAVENTO CON POLLO, ADOBO Y HOJA 

DEL MOLINO
ENMOLADAS (3 PZ.)                                        
DE TORTILLA DE MAÍZ DE MANO, RELLENAS DE 
POLLO

ENFRIJOLADAS (3 PZ.)  
BAÑADAS CON FRIJOLES QUESO Y CREMA 
FRESCOS, RELLENAS DE LONGANIZA DE NAOLINCO

CHILAQUILES (300 grs)
CON TOTOPOS RECIÉN FRITOS Y SALSA ROJA AL 
EPAZOTE Y POLLO

FRIJOLES REFRITOS (180GR)
PURÉ DE PAPA (100GR)
ARROZ
ROJO CON VERDURAS (180GR)
GUACAMOLE (120GR)
EL CLÁSICO CON PICO DE GALLO, 
ACEITE DE OLIVA Y LIMÓN
PAPAS A LA FRANCESA (200GR)

$40
$40
$40

$65

$60

MILANESA CON SALSA DE CHICHARRÓN
MILANESA CON SALSA DE CHILE SECO
LONGANIZA EN SALSA DE CHILE SECO
COSTILLA EN SALSA DE CHILE SECO        

RÓBALO

ESTILO MARQUITOS $48

(800 GR.)

(1 PIEZA)

COCINA MEXICANA

(230 GR.)



HUEVOS

OMELETTES

ESTRELLADOS                                            $82.00
LOS CLÁSICOS FRITOS CON FRIJOLES 
REFRITOS Y ENCHILADA

DIVORCIADOS                                             $82.00
FRITOS BAÑADOS EN SALSA 
VERDE Y ROJA, FRIJOLES REFRITOS 
Y TORTILLAS DE MANO

CHILE HUEVILLO                                          $82.00
SALSA ROJA DE HUEVO PICOSITA

A LA MEXICANA                                          $82.00
REVUELTOS CON CHILE, CEBOLLA Y 
TOMATE, ACOMPAÑADOS CON ENCHILADA
Y FRIJOLES

RANCHEROS                                                $82.00
SOBRE UNA TORTILLA DE MANO 
RECIÉN HECHA Y NUESTRA SALSA ROJA 

TIRADOS                                                      $82.00
REVUELTOS CON FRIJOLES Y ACOMPAÑADOS
CON TOTOPOS Y QUESO FRESCO

HUEVOS CON LONGANIZA                           $92.00
CON LONGANIZA AHUMADA HECHA EN CASA

CON JAMÓN O SALCHICHA                         $92.00
AL ESTILO AMERICANO ACOMPAÑADOS 
CON PAPA HASH BROWN

DE JAMÓN Y QUESO                                    $98.00
CON QUESO DE HEBRA, JAMÓN 
Y PAPA HASH BROWN

DE CHAMPIÑÓN CON QUESO                       $98.00
CON QUESO DE HEBRA Y CHAMPIÑONES 
NATURALES ACOMPAÑADO CON PAPA
HASH BROWN

DE RAJAS                                                    $98.00 
RELLENO DE RAJAS POBLANAS Y 
CREMA CON QUESO DE HEBRA DERRETIDO 

EMPANADAS (2 PZ.)                                             $75.00
RELLENAS DE POLLO O QUESO CON 
CHILE VERDE Y EPAZOTE.

SALSA DE CHICHARRÓN (200g)                              $110.00
NUESTRO CHICHARRON HECHO EN CASA 
EN SALSA ROJA CON EPAZOTE 

LONGANIZA EN CHILE SECO (150g)                    $135.00
LONGANIZA DE LOMO HECHA Y AHUMADA 
EN CASA EN SALSA PICOSA DE CHILE SECO 

BIRRIA (180g)                                                      $175.00
AL ESTILO DEL BAJÍO, COCIDA LENTAMENTE EN
SU PROPIO CONSOMÉ 

CARNE EN SU JUGO (200 grs)                             $195.00
ESTILO JALISCO CON SALSA DE TOMATILLO,
TOCINO, CEBOLLINAS Y FRIJOLES DE LA OLLA

SALSAS:                                                             $98.00
VERDE, CHILE SECO, ROJA O FRIJOL

RELLENOS: 
LONGANIZA, SALSA DE CHICHARRÓN, RAJAS,  CARNITAS, HUEVO 

EN SALSA O COSTILLA (100g)  

HUARACHES 

ENMOLADAS (3 PZ.)                                         $105.00
DE TORTILLA DE MAÍZ, RELLENAS 
DE HUEVO, POLLO O LONGANIZA

ENFRIJOLADAS (3 PZ.)                                      $105.00
BAÑADAS CON FRIJOLES QUESO Y 
CREMA FRESCOS, RELLENAS DE HUEVO, 
POLLO O LONGANIZA

ENCHILADAS (3 PZ.)                                        $105.00
RELLENAS DE POLLO O HUEVO BAÑADAS 
EN SALSA ROJA O VERDE CON QUESO FRESCO
Y CEBOLLA EN RODAJAS

EMPIPIANADAS (3 PZ.)                                    $105.00
CLÁSICA SALSA CON PEPITA RELLENAS 
DE HUEVO O POLLO

        
CHILAQUILES (300 grs)                                    $90.00
CON POLLO O HUEVO                                     $105.00 
CON TOTOPOS RECIÉN FRITOS Y SALSA
ROJA AL EPAZOTE

HOT CAKES (3 PIEZAS)                                      $80.00

LOS CLÁSICOSANTOJITOS

MELÓN, PLÁTANO, SANDÍA Y PAPAYA    
CUALQUIERA DE NUESTRAS FRUTAS. SE PUEDEN 
SERVIR COMBINADAS O INDIVIDUALES.

ORDEN DE FRUTA (300grs)                              $60.00
CON YOGURT Y GRANOLA                                            $70.00
CON QUESO COTTAGE                                                  $70.00

MEDIA ORDEN DE FRUTA  (150 grs)                   $45.00
CON YOGURT Y GRANOLA                                           $55.00
CON QUESO COTTAGE                                                 $60.00

FRUTAS

CECINA XALAPEÑA (150 grs)                                $190.00 
SERVIDA CON ENCHILADAS Y 
FRIJOLES DE LA OLLA

FAJITAS DE RES A LA MEXICANA (150 grs)           $190.00 
ACOMPAÑADAS DE FRIJOLES 
Y TORTILLAS DE MAÍZ

CARNES

(2 PIEZAS)

(2 PIEZAS DE HUEVO)

CON QUESO DE HEBRA Y ELECCIÓN DE:

JUGO GRANDE (355 ML.)                                  $45.00
NARANJA, ZANAHORIA, TORONJA, TOMATE
PAPAYA O COMBINADO

JUGO CHICO  (240 ML.)                                   $40.00
NARANJA, ZANAHORIA, TORONJA, TOMATE
PAPAYA O COMBINADO

JUGOS

JUGOS ESPECIALES
VERDE  (355 ML.)                                           $55.00

PAPAYA CON NARANJA (355 ML.)                $55.00

Este establecimiento no cobra propinas, son a consideración 
del cliente. Todos nuestros precios incluyen IVA. 

Aceptamos pagos en efectivo, tarjetas de crédito y débito

CONVIERTE TU PLATILLO EN PAQUETE 

INCLUYE :
CAFÉ (200ml) Y JUGO (200ml) O FRUTA (150grs)

+ $48

TACOS
DE CARNITAS
MACIZA, CUERITOS O SURTIDO                         $48.00

MILANESA CON SALSA DE CHICHARRÓN          $48.00
MILANESA CON SALSA DE CHILE SECO            $48.00
LONGANIZA EN SALSA DE CHILE SECO           $48.00
COSTILLA EN SALSA DE CHILE SECO       $48.00

ESTILO MARQUITOS

( 1 PIEZA )

( 1 PIEZA )

EL PAN
TORTITAS DE ELOTE (1 PIEZA)                                $35.00 
NUESTRAS GRANDES CLÁSICAS

VARIEDAD DE PAN DULCE (1 PIEZA)                             $29.00 
HECHO DIARIAMENTE EN CASA

GUARNICIONES
ADICIONALES

Crema (25ml), granola (30 g), huevo (1 pza), pan tostado (2 
pzas), papa hash brown (1 pza), queso fresco (25 g), frijoles 
refritos (100g), frijoles de olla (100g) $15.
 
Aguacate (50g), champiñones (70g), espinacas a la crema (60 
g), jamón de pavo (50g), longaniza (60g), picadillo de res (50g), 
plátanos fritos (100g), salchicha (2 pzas), tocino (50g), 
verduras al vapor (120g), yogurt (1 pza), queso cottage (120g), 
gratin (40g), pollo deshebrado (50g) $25.



RONES
BACARDI BLANCO
MATUSALEM CLÁSICO
APPLETON ESPECIAL
APPLETON BLANCO
APPLETON STATE
RON HAVANA 7 AÑOS 
MATUSALEM 15 GRAN RESERVA
ZACAPA 23

BRANDYS
TERRY CENTENARIO
MAGNO
TORRES X
TORRES 20

GINEBRAS
BEEFEATER
BOMBAY SAPHIRE
HENDRICK´S

COGNAC
MARTELL V.S
MARTELL V.S.O.P.

VODKAS
SMIRNOFF                  
ABSOLUT AZUL            
STOLICHNAYA             
GREY GOOSE             

TEQUILAS
CENTENARIO REPOSADO

JOSE CUERVO TRADICIONAL

1800 BLANCO

1800 REPOSADO

HERRADURA BLANCO

HERRADURA PLATA    

DON JULIO BLANCO               

DON JULIO REPOSADO                

HERRADURA REPOSADO 

DOBEL DIAMANTE 

1800 AÑEJO             

DON JULIO 70                               

CAFÉ

CERVEZAS
CERVEZAS (355 ML)                                                              
NEGRA MODELO (355 ML)                  
MODELO ESPECIAL (355 ML)           
HEINEKEN  (355 ML)                      
MICHELOB ULTRA (355 ML)

TARRO CHELADA (90ml) limón y sal
TARRO MICHELADA (45ml) mezcla de 
salsas, limón y sal
TARRO CLAMATO (120ml) mezcla de 
salsas, limón y sal                  

LICORES
ANIS CHINCHON DULCE/SECO
FERNET
SAMBUCA BLANCO
OPORTO FERREIRA TAWNY
CINZANO ROSSO
SAMBUCA VACCARI NERO
CAMPARI
ANIS CADENAS    
AMARETO DISARONNO    
BAILEY´S                              
LICOR 43                
FRANGELLICO       
STREGA LIQUORE   

BEBIDAS
AGUA EMBOTELLADA  (330 ML)           
REFRESCO LATA MINI  (235 ML)

REFRESCO LATA (355 ML)

JUGOS (270 ML)

NARANJADA Y LIMONADA NATURAL (270ML)

NARANJADA Y LIMONADA PREPARADA (270ML)    
AGUA PERRIER  (330 ML)                   
SANGRIA NATURAL (270 ML)

CLAMATO NATURAL (270 ML)

CLAMATO PREPARADO (270 ML)

MOJITO TRADICIONAL (160 ML)

MARGARITA TRADICIONAL (160 ML)

PIÑA COLADA (270 ML)

SANGRIA PREPARADA (270 ML)

JARRA NARANJADA O LIMONADA NATURAL (1 L)

JARRA NARANJADA O LIMONADA PREPARADA 

(1 L)

 COPA DE 30 ML INCLUYE UN REFRESCO O AGUA MINERAL (mezclador).
 NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA

WHISKYS
JOHNNIE WALKER ETIQUETA ROJA
JACK DANIEL´S                              
CHIVAS 12 AÑOS
GRAND OLD PARR                                    
BUCHANAN´S 12 AÑOS
JOHNNIE WALKER ETIQUETA NEGRA                  
BUCHANAN´S MASTER
GLENFIDICH 12 AÑOS
MACALLAN 12 AÑOS                  
BUCHANAN´S 18 AÑOS
JOHNNIE WALKER ETIQUETA PLATINIUM       

Este establecimiento no cobra propinas, son a  consideración del cliente. 
Todos nuestros precios ncluyen IVA. 

Aceptamos pagos en efectivo, tarjetas de crédito y débito

$130
$150
$145
$320

$110
$120
$120
$120
$140
$150
$160
$240

$150
$150
$220

$110
$110
$120
$195

$220
$320

MEZCAL
400 CONEJOS JOVEN
AMARAS REPOSADO

$150
$190

$110

$120

$120

$150

$150

$160

$180

$205

$205

$190

$190

$245                          

$130
$150
$170
$190
$210
$210
$280
$260
$300
$350
$550  

$110
$140
$135
$130
$130
$130
$130
$130
$160
$125
$160
$150
$210

$49
$60
$60
$58
$60
$15
$20

$30

$27
$32
$42
$37
$37
$39
$56
$58
$68
$88
$88
$85
$90
$83
$115
$127

ESPRESSO
AMERICANO                                              $35
UN SHOT DE ESPRESSO Y AGUA (210ML)
ESPRESSO GAVIA                                         $38
DOBLE SHOT DE ESPRESSO (60ML)
CORTADO                                                 $42
DOBLE SHOT DE ESPRESSO Y LECHE
CREMADA (90ML)

CAPUCHINO ITALIANO                           $49
UN SHOT DE ESPRESSO (210ML)
LATTE                                                      $49
SHOT DE ESPRESSO CON LECHE (210ML)
LECHERO VERACRUZANO                       $44
SHOT DE ESPRESSO CON LECHE (230ML)
LECHERO VERACRUZANO GRANDE       $49
DOBLE SHOT ESPRESSO CON LECHE (320ML)

FRIOS
CAPUCHINO FRIO                                   $60
UN SHOT DE ESPRESSO, HIELO Y LECHE (230ML)
CAPUCHINO FRIO MOKA                    $65
UN SHOT DE ESPRESSO, HIELO, LECHE Y CHOCOLATE 
(230ML)

FRAPPES
CAPUCHINO FRAPPE                               $68
UN SHOT DE ESPRESSO, HIELO, LECHE Y
CREMA BATIDA (320ML)

CAPUCHINO MOKA FRAPPE                   $70
UN SHOT DE ESPRESSO, HIELO, LECHE,
CHOCOLATE Y CREMA BATIDA (320ML)

LATTES

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml



VINOS
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CAMILA
            Uva: Tempranillo 100%
              Región: Tierra de Castilla, España.

COPA $65      BOTELLA $320



FINCA VIEJA CRIANZA
España, Región: La Mancha, Uva: Tempranillo 100%
EL CIRCO TEMPRANILLO
España, Región: Cariñena, Uva: Tempranillo 100%
EL CIRCO MERLOT
España, Región: Cariñena, Uva: Merlot 100%
CONCHA Y TORO CAB. SUAVIG.
Chile, Región: Valle central, Uva: Cabernet Sauvignon 100%
CONCHA Y TORO MERLOT
Chile, Región: Valle central, Uva: Merlot 100%
SANTA DIGNA MERLOT RESERVA
Chile, Región: Valle central, Uva: Merlot 100%
CUNE CRIANZA
España, Region: Rioja, Uva: Tempranillo, Garnacha Tinto Mazuelo
MARQUÉS DE CÁCERES
España: Región: Rioja, Uva: Tempranillo 100%
PROTOS ROBLE
España, Región: Ribera del Duero, Uva: Tintas del País
CELESTE CRIANZA
España, Región: Ribera del Duero, Uva: Tempranillo 100%
3V MADERO
México, Región: Valle de Parras Coahuila, Uva: Cab. Savig./
Merlot/Tempranillo
MATARROMERA CRIANZA
España, Región: Ribera del Duero, Uva: Tempranillo 100%

CONCHA Y TORO
Chile, Región: Valle Central, Uva: Sauvignon Blanc 100%
DIAMANTE
España, Región: Logroño, Uva: Viura y Malvasia
ASTI MARTINI
Italia, Región: Torino, Uva: Moscato Bianco Di Canelli
MÖET & CHANDON IMPERIAL
Región: Champagne, Uva: Pinot Noir/Pinot  Meunier/
Chardonnay

FINCA VIEJA CRIANZA
CONCHA Y TORO MERLOT
CONCHA Y TORO CABERNET
3V CASA MADERO

CONCHA Y TORO

COPA (355ML)
JARRA 1 LT.

$240

$280

$280

$295

$295

$460

$520

$595

$730

$870

$760

$1,500

$295

$460

$750

$2,650

$50
$75
$75

$150

$70

$65
$175

TINTO

BLANCO

BLANCO

TINTO

CLERICOT

POR BOTELLA

POR COPEO

TODOS NUESTROS PRECIOS INLUYEN IVA
COPA 150 ML.       BOTELLA 750 ML.

Este establecimiento no cobra propinas, son a consideración del cliente..
Aceptamos pagos en efectivo, tarjetas de crédito y débito.



AMELIA GIN

- Ginebra
- Infusión de maracuyá
- Toronja
- Uvas
- Quina
- Perfumado con Romero

$99
400ml.

DESIERTO

- Ginebra
- Infusión de enebro
- Limón
- Zarzamora
- Blueberry
- Fresas
- Quina

$99
400ml.

HASTA NUNCA

- Mezcal
- Infusión de zarzamora
- Albahaca
- Blueberry
- Frambuesas
- Jugo de arándano
- Perfumado con quina

$99
400ml

POBLANITO

- Mezcal
- Infusión de tamarindo
- Toronja
- Naranja
- Sal de gusano
- Romero

$99
400ml.$135

400 ml.

$135
400 ml.

$135
400 ml.

$135
400 ml.

MEZCALITO

- Mezcal
- Infusión de Jamaica
con habanero
- Albahaca
- Naranja
- Cardamomo
- Soda

$99
400ml.

ESPÍRITU

- Ginebra
- Infusión de cardamomo
- Limón
- Zarzamora
- Romero
- Quina

$99
400ml.

MEDIA NOCHE

- Mezcal
- Infusión de maracuya
- Albahaca
- Jugo de nopal con 
pepino

$99.00
400ml.

MIXOLOGÍA

$135
400 ml.

$135
400 ml.

$135
400 ml.


